Edital nº 04

Resultado Preliminar

 Processo Seletivo Simplificado nº 18/2021

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho, divulga o Resultado Preliminar dos Inscritos

para o cargo de Assistente Social:

Candidato (a): Inscrição: Pontuação:

Jaqueline Prestes de Souza 01 17

Luciana Gediel Machado 02 37,5

Phola da Silva Terra 03 19

Eduardo Costa Godoy 04 44

Tavares, 30 de dezembro de 2021.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

*É cabível recurso, uma única vez, no prazo de (01) um dia útil, conforme item 11 do Edital de Abertura

deste processo.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL